
PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE 

AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016

Rif.  BS 191-21/DP  –  Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria per il 
servizio di manutenzione, verifica, controllo, revisione e collaudo dei presidi antincendio e di 
evacuazione presso le sedi di Veritas Spa e società del gruppo 
CODICE GARA: 8132385 - CIG: 8733186B8

Premesso che:

- in data 07/06/2021 veniva bandita procedura negoziata per il servizio di manutenzione, 
verifica, controllo, revisione e collaudo dei presidi antincendio e di evacuazione presso le 
sedi di Veritas Spa e società del gruppo; 

- nel termine fissato dal disciplinare perveniva offerta dalla ditta:

Antincendi Marghera Srl;

- in data 01/07/2021 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi dell’ offerta amministrativa presentata dall’ operatore economico concorrente;

Tutto ciò premesso

IL RESPONSABILE DISPONE

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, la ditta:

Antincendi Marghera Srl;

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

Avv. Marco Artuso

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 
provvedimento stesso.


		2021-07-01T10:18:48+0200
	MARCO ARTUSO




